
UCHWAŁA NR 255/XXX/17
RADY MIASTA MILANÓWKA

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 39 ust. 5, ust. 6, ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) po otrzymaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Milanówek, a także granice ich 
obwodów, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do 
niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Milanówek klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Milanówek na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Milanówek, 
a także granice ich obwodów obowiązujący od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. Ks. Piotra Skargi w Milanówku z siedzibą w Milanówku przy ul. 
Królewskiej 69, włącza się do Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Ks. Piotra Skargi w Milanówku z siedzibą przy ul. 
Królewskiej 69 na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Ks. Piotra Skargi w Milanówku rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.,

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Ks. Piotra Skargi w Milanówku rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018,

3) Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. Ks. Piotra Skargi w Milanówku zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 r.

§ 3. Publiczne Gimnazjum Nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku z siedzibą w Milanówku przy ul. 
Żabie Oczko 1, włącza się do Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku z siedzibą przy 
ul. Żabie Oczko 1 na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 2481



2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku rozpocznie się w 
roku szkolnym 2017/2018,

3) Publiczne Gimnazjum Nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 r.

§ 4. Tracą moc:

1) Uchwała Nr 383/XLIV/02 Rady Miasta Milanówka z dnia 26 marca 2002r. w sprawie zmiany obwodów i 
sieci szkół.

2) §1 ust. 4 uchwały Nr 382/XLIV/02 Rady Miasta Milanówka z dnia 26 marca 2002r. w sprawie zmiany 
uchwały Rady Miasta Milanówka nr 41/IX/99 z dnia 9 marca 1999r.

3) § 2 uchwały Nr 380/XLIV/02 Rady Miasta Milanówka z dnia 26 marca 2002r. w sprawi; założenia 
Gimnazjum Nr 2 w Milanówku

4) § 5 uchwały Rady Miasta Milanówka nr 41/IX/99 z dnia 9 marca 1999r. w sprawie: likwidacji Szkoły 
Podstawowej Nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku przy ul. Żabie Oczko 1

5) Uchwała Nr 43/IX/99 Rady Miasta Milanówka z dnia 9 marca 1999r. w sprawie: określenia obwodu 
publicznego Gimnazjum w Milanówku przy ul. Żabie Oczko 1.

6) Uchwała Nr 44/IX/99 Rady Miasta Milanówka z dnia 9 marca 1999r. w sprawie: ustalenia planu sieci 
publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miasta Milanówek.

7) § 2 uchwały Nr 45/IX/99 Rady Miasta Milanówka z dnia 9 marca 1999r. w sprawie: przekształcenia Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Ks. P. Skargi w Milanówku przy ul. Królewskiej 69.

8) Uchwała Nr 46/IX/99 Rady Miasta Milanówka z dnia 9 marca 1999r. w sprawie: określenia obwodu 
publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Ks. P. Skargi w Milanówku przy ul. Królewskiej 69.

9) § 2 uchwały Nr 47/IX/99 Rady Miasta Milanówka z dnia 9 marca 1999r. w sprawie: przekształcenia Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Milanówku przy ul. Literackiej 20.

10) Uchwała Nr 48/IX/99 Rady Miasta Milanówka z dnia 9 marca 1999r. w sprawie: określenia obwodu 
publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Milanówku przy ul. Literacka 20.

11) Uchwała Nr 49/IX/99 Rady Miasta Milanówka z dnia 9 marca 1999r. w sprawie: ustalenia planu sieci 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Milanówek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z wyjątkiem § 1 pkt 3 uchwały, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 
r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Milanówka

mgr Małgorzata Trębińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2481



Załącznik Nr 1 

do uchwały    Nr 255/XXX/17 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia  28 lutego 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Milanówek, a także granice ich obwodów  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa  Nr 1  

im. Ks. Piotra Skargi w Milanówku 

 

 

ul. Królewska 69, 

05-822 Milanówek 

od strony wschodniej, południowej  

i zachodniej – granice administracyjne 

Miasta Milanówka, od strony  północnej ul. 

Królewska od Nr 114 i ul. Piłsudskiego (nie 

należących do obwodu) i tory kolejowe PKP 

od strony wschodniej, południowej  

i zachodniej – granice administracyjne 

Miasta Milanówka, od strony  północnej ul. 

Królewska od Nr 114 i ul. Piłsudskiego (nie 

należących do obwodu) i tory kolejowe PKP 

 

2. 

 

Szkoła Podstawowa  Nr 2  

im. Armii Krajowej w Milanówku 

 

ul. Literacka 20, 

05-822 Milanówek 

 od strony wschodniej  - od ul. Kościuszki 

granica administracyjna Miasta Milanówka, 

od strony południowej tory kolejowe PKP 

od strony zachodniej i północnej  

ul. Kościuszki (należąca do obwodu), 

od strony wschodniej  - od ul. Kościuszki 

granica administracyjna Miasta Milanówka, 

od strony południowej tory kolejowe PKP 

od strony zachodniej i północnej  

ul. Kościuszki (należąca do obwodu), 

 

3. 

 

Szkoła Podstawowa  Nr 3  

im. Fryderyka Chopina w Milanówku 

 

ul. Żabie Oczko 1, 

05-822 Milanówek 

od strony północno-wschodniej do  

ul. Kościuszki- granica administracyjna 

Miasta Milanówka, od strony południowej 

ul. Kościuszki (nie należąca do obwodu) 

oraz ul. Piłsudskiego i ul. Królewska od Nr 

114 (należące do obwodu), od strony 

zachodniej  i północnej – granice 

administracyjne Miasta Milanówka 

od strony północno-wschodniej do  

ul. Kościuszki- granica administracyjna 

Miasta Milanówka, od strony południowej 

ul. Kościuszki (nie należąca do obwodu) 

oraz ul. Piłsudskiego i ul. Królewska od Nr 

114 (należące do obwodu), od strony 

zachodniej  i północnej – granice 

administracyjne Miasta Milanówka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2481



Załącznik Nr 2 

do uchwały    Nr 255/XXX/17 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Milanówek klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

klasy Gimnazjum Nr 1 im. Ks. 

Piotra Skargi w Milanówku 

prowadzone w Szkole Podstawowej 

Nr 1 im. Ks. Piotra Skargi  

w Milanówku 

 

ul. Królewska 69 

05-822 Milanówek 

ul. Królewska od granic zachodnich miasta                 

do ul. Fiderkiewicza, ul. Fiderkiewicza do                      

ul. Warszawskiej i dalej wzdłuż granic 

administracyjnych miasta od strony wschodniej   

i zachodniej do ul. Królewskiej 

ul. Królewska od granic zachodnich miasta  

do ul. Fiderkiewicza, ul. Fiderkiewicza do                         

ul. Warszawskiej i dalej wzdłuż granic 

administracyjnych miasta od strony wschodniej 

i zachodniej do ul. Królewskiej 

2. 

klasy Gimnazjum Nr 3 im. 

Fryderyka Chopina w Milanówku 

prowadzone w Szkole Podstawowej 

Nr 3 im. Fryderyka Chopina  

w Milanówku 

 

ul. Żabie Oczko 1 

05-822 Milanówek 

-od strony południowej ulica Królewska  

(od granic zachodnich miasta do ul. 

Piłsudskiego), ulicy Fiderkiewicza do ul. 

Warszawskiej (od strony północnej i zachodniej 

granic); 

-od strony zachodniej, północnej i wschodniej – 

granice administracyjne Miasta Milanówka 

-od strony południowej ulica Królewska  

(od granic zachodnich miasta do ul. 

Piłsudskiego), ulicy Fiderkiewicza do ul. 

Warszawskiej (od strony północnej i zachodniej 

granic); 

-od strony zachodniej, północnej i wschodniej- 

granice administracyjne Miasta Milanówka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2481



Załącznik Nr 3 

do uchwały    Nr 255/XXX/17 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Milanówek, a także granice ich obwodów 

od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa  Nr 1  

im. Ks. Piotra Skargi w Milanówku. 

 

 

ul. Królewska 69, 

05-822 Milanówek 

od strony wschodniej, południowej i zachodniej – granice 

administracyjne Miasta Milanówka, od strony  północnej ul. Królewska 

od Nr 114 i ul. Piłsudskiego (nie należących do obwodu) i tory kolejowe 

PKP 

 

2. 

 

Szkoła Podstawowa  Nr 2 im. Armii 

Krajowej w Milanówku 

 

ul. Literacka 20, 

05-822 Milanówek 

od strony wschodniej  - od ul. Kościuszki granica administracyjna 

Miasta Milanówka, od strony południowej tory kolejowe PKP od strony 

zachodniej i północnej ul. Kościuszki (należąca do obwodu), 

 

3. 

 

Szkoła Podstawowa  Nr 3 im. Fryderyka 

Chopina w Milanówku 

 

ul. Żabie Oczko 1, 

05-822 Milanówek 

od strony północno-wschodniej do ul. Kościuszki - granica 

administracyjna Miasta Milanówka, od strony południowej  

ul. Kościuszki (nie należąca do obwodu) oraz ul. Piłsudskiego  

i ul. Królewska od Nr 114 (należące do obwodu), od strony zachodniej   

i północnej – granice administracyjne Miasta Milanówka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2481


		2017-03-14T11:04:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




